Di stabilire che il servizio di cui sopra, trattandosi di servizio standardizzato, sarà affidato, con il 
criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del d. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. all’operatore 

economico, che avrà presentato l’offerta con il prezzo a corpo più basso mediante offerte percentuali 
al ribasso, base d’asta Euro 76.420,38 (SETTANTASEIMILAQUATTROCENTOVENTI/38)oltre Oneri 
per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad Euro 1.296,97 (MILLEDUECENTONOVANTASEI/97) 
anche in presenza di una sola offerta valida, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 97 del Codice dei 
Contratti in merito al calcolo dell’anomalia delle offerte. Le offerte al ribasso dovranno presentare 
massimo due cifre decimali. Ai sensi del comma 8 dell’art.

[...]

Di stabilire che il servizio di cui sopra, trattandosi di servizio standardizzato, sarà affidato, con il 
criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del d. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. all’operatore 
economico, che avrà presentato l’offerta con il prezzo a corpo più basso mediante offerte percentuali 
al ribasso, base d’asta Euro 77.483,59 
(SETTANTASETTEMILAQUATTROCENTOOTTANTATRE/59)oltre Oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso pari ad Euro 1.252,80 (MILLEDUECENTOCINQUANTADUE/80) anche in presenza 
di una sola offerta valida, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 97 del Codice dei Contratti in merito al 
calcolo dell’anomalia delle offerte. Le offerte al ribasso dovranno presentare massimo due cifre 
decimali. Ai sensi del comma 8 dell’art.